division
Catalogo
profili - strisce a LED – alimentatori
e accessori
GLD10-D00
silver
brown
GLD10-D01
brown
silver
GLD10-D02 GLD10-D03
silver
brown
silver
brown
GLD10-D04
silver
brown
GLD10-D05
silver
brown
GLD64-D39GLD64-D16
GLD64-D15 GLD64-D32
GLD66-D19 GLD66-D11
Profilo specifico per l’incasso
Sprovvisto di tappi laterali
GLD66-D20 GLD66-D21
GLD66-D23GLD66-D34
ACCESSORI
Attacchi fissi kit 3pz Attacco regolabile Molla per
cartongesso
Profilo per fissaggio
a parete Staffette di
collegamento
GLD66-C18Fx GLD66-C18Ox GLD66-C18Rx GLD66-C18Sx GLD66-C18L
Sostituire x con :
T =Trasparente
F = Frost
O = Opale
GLD66-S20/1 GLD66-S20/6
GLD66-S23
GLD66-D34-MB
GLD66-S23/x
Sliding base
GLD66-D34-SB
GLD66-D24 GLD66-D25
GLD66-D27GLD66-D26
Sliding base Sliding base
alettata Riflettore
GLD66-C24x
Sostituire x con :
T =Trasparente
F = Frost
O = Opale
P = Prismatica
A = Alluminio
GLD66-S24-SB GLD66-S24-SBRGLD66-S24-HSB
GLD66-D28 GLD66-D13
PROFILI SPECIALI
GLD66-D29
Strisce a LED
Codice LED/mt Colore Luminosità Potenza 12V 24V IP20 IP65 Larg. / taglio
GL45-3528-60W32 3528-60/mt 3200 K 360 lm/mt 6W/mt √ √ √ √ 8mm / 100mm
GL45-3528-60P41 3528-60/mt 4100 K 380 lm/mt 6W/mt √ √ √ √ 8mm / 100mm
GL45-3528-60C50 3528-60/mt 5000 K 400 lm/mt 6W/mt √ √ √ √ 8mm / 100mm
GL45-3528-120W27 3528-120/mt 2700 K 680 lm/mt 12W/mt √ √ √ √ 8mm / 50mm
GL45-3528-120W32 3528-120/mt 3200 K 720 lm/mt 12W/mt √ √ √ √ 8mm / 50mm
GL45-3528-120P41 3528-120/mt 4100 K 760 lm/mt 12W/mt √ √ √ √ 8mm / 50mm
GL45-3528-120C50 3528-120/mt 5000 K 800 lm/mt 12W/mt - √ √ √ 8mm / 50mm
GL45-3528-240W27 3528-240/mt 2700 K 1380 lm/mt 19W/mt √ √ √ √ 8mm / 25mm
GL45-3528-240W32 3528-240/mt 3200 K 1440 lm/mt 19W/mt √ √ √ √ 8mm / 25mm
GL45-3528-240P41 3528-240/mt 4100 K 1500 lm/mt 19W/mt √ √ √ √ 8mm / 25mm
GL45-3528-240C50 3528-240/mt 5000 K 1560 lm/mt 19W/mt √ √ √ √ 8mm / 25mm
GL45-3014-60W30 3014-60/mt 3000 K 390 lm/mt 6W/mt - √ √ - 8mm / 100mm
GL45-3014-60P40 3014-60/mt 4000 K 400 lm/mt 6W/mt - √ √ - 8mm / 100mm
GL45-3014-60C50 3014-60/mt 5000 K 420 lm/mt 6W/mt - √ √ - 8mm / 100mm
GL45-3014-120W30 3014-120/mt 3000 K 840 lm/mt 11W/mt - √ √ - 8mm / 50mm
GL45-3014-120P40 3014-120/mt 4000 K 890 lm/mt 11W/mt - √ √ - 8mm / 50mm
GL45-3014-120C50 3014-120/mt 5000 K 930 lm/mt 11W/mt - √ √ - 8mm / 50mm
GL45-3014-240W30 3014-240/mt 3000 K 1560 lm/mt 18W/mt - √ √ - 8mm / 25mm
GL45-3014-240P40 3014-240/mt 4000 K 1600 lm/mt 18W/mt - √ √ - 8mm / 25mm
GL45-3014-240C50 3014-240/mt 5000 K 1680 lm/mt 18W/mt - √ √ - 8mm / 25mm
GL45-2835-60W27 2835-60/mt 2700 K 960 lm/mt 14,4W/mt - √ √ √ 10mm / 100mm
GL45-2835-60W30 2835-60/mt 3000 K 960 lm/mt 14,4W/mt - √ √ √ 10mm / 100mm
GL45-2835-60P40 2835-60/mt 4000 K 1090 lm/mt 14,4W/mt - √ √ √ 10mm / 100mm
GL45-2835-60C55 2835-60/mt 5500 K 1100 lm/mt 14,4W/mt - √ √ √ 10mm / 100mm
GL45-2835-120W27 2835-120/mt 2700 K 1660 lm/mt 23W/mt - √ √ √ 10mm / 50mm
GL45-2835-120W30 2835-120/mt 3000 K 1650 lm/mt 23W/mt - √ √ √ 10mm / 50mm
GL45-2835-120P40 2835-120/mt 4000 K 1900 lm/mt 23W/mt - √ √ √ 10mm / 50mm
GL45-2835-120C55 2835-120/mt 5500 K 1950 lm/mt 23W/mt - √ √ √ 10mm / 50mm
3014 : 6,5/7 lm/led CRI 85
5050 RGB 2835 :16/22 lm/led CRI 94
3528 :6/7 lm/led CRI 85
Strisce a LED
Codice LED/mt Colore Luminosità Potenza 12V 24V IP20 IP65 Larg. / taglio
GL45-2835-240W27 2835-240/mt 2700 K 4600 lm/mt 50W/mt - √ √ - 12mm / 25mm
GL45-2835-240W30 2835-240/mt 3000 K 4800 lm/mt 50W/mt - √ √ - 12mm / 25mm
GL45-2835-240P40 2835-240/mt 4000 K 5040 lm/mt 50W/mt - √ √ - 12mm / 25mm
GL45-2835-240C55 2835-240/mt 5500 K 5280 lm/mt 50W/mt - √ √ - 12mm / 25mm
GL45-5050-30W32 5050-30/mt 3200 K 540 lm/mt 7,2W/mt √ √ √ √ 10mm / 165mm
GL45-5050-30P41 5050-30/mt 4100 K 585 lm/mt 7,2W/mt √ √ √ √ 10mm / 165mm
GL45-5050-30C50 5050-30/mt 5000 K 610 lm/mt 7,2W/mt √ √ √ √ 10mm / 165mm
GL45-5050-60W32 5050-60/mt 3200 K 1080 lm/mt 14,4W/mt √ √ √ √ 10mm / 100mm
GL45-5050-60P41 5050-60/mt 4100 K 1170 lm/mt 14,4W/mt √ √ √ √ 10mm / 100mm
GL45-5050-60C50 5050-60/mt 5000 K 1220 lm/mt 14,4W/mt √ √ √ √ 10mm / 100mm
GL45-5630-72W27 5630-72/mt 2700 K 1950 lm/mt 22W/mt - √ √ √ 10mm / 84mm
GL45-5630-72W30 5630-72/mt 3200 K 2010 lm/mt 22W/mt - √ √ √ 10mm / 84mm
GL45-5630-72P40 5630-72/mt 4100 K 2090 lm/mt 22W/mt - √ √ √ 10mm / 84mm
GL45-5630-72C55 5630-72/mt 5000 K 2100 lm/mt 22W/mt - √ √ √ 10mm / 84mm
5050 RGB
2835 :16/22 lm/led CRI 94
Codice LED/mt Colore Luminosità Potenza 12V 24V IP20 IP65 Larg. / taglio
GL45-2216-120W30 2216-120/mt 3000 K 575 lm/mt 7,5W/mt - √ √ - 4mm / 50mm
GL45-2216-120W40 2216-120/mt 4000 K 625 lm/mt 7,5W/mt - √ √ - 4mm / 50mm
GL45-2216-180W30 2216-180/mt 3000 K 864 lm/mt 11,5W/mt - √ √ - 8mm / 33mm
GL45-2216-180W40 2216-180/mt 4000 K 936 lm/mt 11,5W/mt - √ √ - 8mm / 33mm
GL45-3528-60W30-3D 3528-60/mt 3000 K 400 lm/mt 4,8W/mt - √ √ - 6mm / 100mm
GL45-3528-60P40-3D 3528-60/mt 4000 K 420 lm/mt 4,8W/mt - √ √ - 6mm / 100mm
GL45-3528-60C56-3D 3528-60/mt 6000 K 440 lm/mt 4,8W/mt √ √ - 6mm / 100mm
GL64-2835-60W30-3D 2835-60/mt 3000 K 1180 lm/mt 14,4W/mt √ - √ - 6mm / 100mm
GL64-2835-60P40-3D 2835-60/mt 4000 K 1200 lm/mt 14,4W/mt √ - √ - 6mm / 100mm
5630 :28/30 lm/led
5050 :18/20 lm/led
Speciali
Codice LED/mt Colore Luminosità Potenza 12V 24V IP20 IP65 Larg. / taglio
GL45-3527-120RGBA 3527-120/mt RGB +
AMBRA
600 lm/mt 20W/mt - √ √ - 10mm / 100mm
GL45-3527-120RGBW 3527-120/mt RGB +
2700K
600 lm/mt 20W/mt - √ √ - 10mm / 100mm
GL45-3527-120BD 3527-120/mt 2700K
6000K
1600 lm/mt 20W/mt - √ √ - 10mm / 50mm
GL45-5050-30RGB 5050-30/mt RGB 250 lm/mt 7,2W/mt √ √ √ √ 10mm / 100mm
GL45-5050-60RGB 5050-60/mt RGB 500 lm/mt 14,4W/mt √ √ √ √ 10mm / 50mm
Speciali
Alimentatori
Serie Potenza Tensioni
disponibili
Dimensioni
LxWxH
RS-15 15W 12V – 24V 62,5x51x28
RS-25 25W 12V – 24V 78x51x28
LRS-35 35W 12V – 24V 99x82x30
LRS-50 50W 12V – 24V 99x82x30
LRS-75 75W 12V – 24V 99x97x30
LRS-100 100W 12V – 24V 129x97x30
LRS-150 150W 12V – 24V 159x97x30
Serie Potenza Tensioni
disponibili
Dimensioni
LxWxH
LPH-18 18W 12V – 24V 140x30x22
LPV-20 20W 12V – 24V 118x35x26
LPV-35 35W 12V – 24V 148x40x30
LPV-60 60W 12V – 24V 162,5x42,5x32
LPV-100 100W 12V – 24V 190x52x37
LPV-150 150W 12V – 24V 191x63x37,5
Serie Potenza Tensioni
disponibili
Dimensioni
LxWxH
ELG-150 150W 12V – 24V 219x63x35.5
ELG-240 240W 12V – 24V 244x71x37.5
Serie Potenza Tensioni
disponibili
Dimensioni
LxWxH
HLG-150H 150W 12V – 24V 228x68x38.8
HLG-240H 240W 12V – 24V 244.2x68x38.8
HLG-320H 320W 12V – 24V 252x90x43.8
HLG-600H 600W 12V - 24V 280x144x48.5
Le versioni LP , ELG , HLG cono disponibili anche
con uscita a corrente costante
Dimmer
Interruttore e dimmer touch per profili
Disponibile nelle versioni:
• On-Off
• On-Off-Dimmer
• On-Off- cambio temperatura colore bianco
Sensore di movimento per profili
Rileva movimenti fino a 3mt su 110°
Adatto per apertura ante di armadi
Timer fino a 40 sec
Vin : 12-24V max 2A
Dim max: L 70mm x l 11,7mm x h 11mm
LED blu di segnalazione
Vin : 12-24V max 6A
Dim max: L 55mm x l 10mm x h 12mm
Ø Sensore 11mm
Controller RGB con telecomando Touch
18 modalità selezionabili
Telecomando RF 433Mhz
Vin : 12-24V – Carico Max 288W@12V – 576W@24V
Dim max: L 79mm x l 83mm x h 33mm
Controller monocolore con telecomando Touch
3 canali in parallelo , 8A/CH
Telecomando RF 433mHz
Vin : 12-24V – Carico max 288W@12V – 576W@24V
Dim max: L 79mm x l 83mm x h 33mm
GLA45-A40QT1D
GLA45-A40PIRSW
GLA64-LT6C06W2
GLA64-LT6C07W1
Dimmer
Controller RGB da parete con telecomando Touch
20 colori selezionabili
25 livelli di regolazione luminosità
Effetti : Lampeggiante/Rotazione/Fade/Cambiamento graduale
Telecomando RF 433Mhz
Vin : 12-24V
Carico Max 144W@12V – 288W@24V
Amplificatore per  controller RGB o monocolore
3 canali 8A/CH  - 1 canale 24A
Vin : 12-24V
Carico max 288W@12V – 576W@24V
Dim max: L 145mm x l 76,8mm x h 20,5mm
GLA64-LT6C08W2
GLA64-LT6C052
Dimmer monocanale 8A  Max
Versioni disponibili:
Pulsante N.A. , 0-10 /1-10/ Potenziometro ,
Pulsante + BT , Pulsante + DALI , Pulsante + DMX
Vin : 12-48V
Out : 12-48V (versione CV)
Out : 350 – 500 – 700 – 950mA (versione CC)
Dim max: L 44mm x l 57mm x h 25mm
GLA72-DLx1248-1Cxxx-xx
Booster per dimmer monocanale 8A  Max
Funziona come estensione del dimmer monocanale
Vin : 12-48V
Out : 12-48V (versione CV)
Out : 350 – 500 – 700 – 950mA (versione CC)
Dim max: L 44mm x l 57mm x h 25mm
GLA72-DLx1248-1Cxxx-xx
Dimmer
Dimmer RGB 3ch - 1,6A/ch Max
Versioni disponibili: Pulsante N.A.
Vin : 12-48V
Out : 12-48V (versione CV)
Out : 350 – 500 – 700mA (versione CC)
Dim max: L 68mm x l 56mm x h 35mm
GLA72-DLC1248-3Cxxx-RGB
Dimmer Bianco dinamico 2ch  - 1,6A/ch Max
Versioni disponibili: Pulsante N.A
Vin : 12-48V
Out : 12-48V (versione CV)
Out : 350 – 500 – 700mA (versione CC)
Dim max: L 68mm x l 56mm x h 35mm
GLA72-DLC1248-2Cxxx-TW
Vin : 12-24V
Out : 12-24V (versione CV)
Out : 350 – 500mA (versione CC)
Dim max: L 68mm x l 56mm x h 35mm
GLA72-DLX1248-4Cxxx-RGB
Vin : 12-48V
Out 12-48Vdc (versione CV)
versione 3ch: 1ch x 15A – 3ch x 5A
versione 4ch: 1ch x 20A – 4ch x 5A
Out versione 3ch(versione CC)
1x 1050/1500/2100mA - 3x350/500/700mA
Out versione 4ch(versione CC)
1x 1400/2000/2800mA - 4x350/500/700mA
Dim max: L 72mm x l 92mm x h 62mm
Montaggio Din rail 4mod.
GLA72-DLB1248-xCxxx-xxxx
Dimmer multicanale 4 ch 5A - 10 Max
Versioni disponibili:
2 Pulsanti N.A. ,2 Pulsanti + DALI ,2 Pulsanti + DMX
Adatto per mono colore , RGB e bianco dinamico
Disponibile anche versione Booster
Dimmer multicanale Professionale
Disponibile versione 3ch e 4ch
Comandi: Pulsanti N.A. , Pulsante + DALI ,Pulsante + DMX
Pulsante + Modbus
Adatto per mono colore , RGB e bianco dinamico
Dove siamo
Global Elektro di Ritella Francesco
C.so Europa,601
10088 Volpiano (TO)
Italy
Web : www.globallight.it
Email : info@globallight.it
Tel.: +39 392 9208894 – Francesco
+39 328 9787001 – Luca